
BOLETIM OFICIAL 
M U N I C Í P I O  D E  TACIMA 

Edição 1065/24 Órgão Oficial do Município, Criado pela Lei nº 006/93, de 18.06.93 21 de novembro de 2024 

 

1 | P á g i n a  
  Esta edição encontra-se disponível no site: https://www.pmtacima.pb.gov.br/ 

 

 

   

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
  

 

PORTARIAS - GAPRE 
 

PORTARIA Nº 085/2024  
“NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO DE REVISÃO DOS CONVÊNIOS 
CELEBRADOS COM ENTES FEDERAIS E ESTADUAIS’’ 
 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE TACIMA-PB, usando das atribuições legais da LEI ORGÂNICA MUNICIPAL. 
 
R E S O L V E:  
 
Art.1º - NOMEAR, LAÍS RODRIGUES DE OLIVEIRA SILVA de Matricula de Nº 33841, SHEILA DE ARAÚJO PEREIRA de Matricula de Nº 
14107, ALDEMIR SOARES DE SOUSA de Matricula de Nº 34046, sob a presidência da primeira, dando-lhe a responsabilidade de efetuar 
revisão e solução para as pendências existentes nos convênios celebrados entre o município de Tacima-PB e os entes federais e estaduais.  
 
Art. 2º - Estipular prazo de 30 (trinta) dias para entrega de relatório conclusivo   
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data desta publicação.  
 
Publique-se. 

                                                                                 Tacima-PB, 20 de novembro de 2024 
 
 
 

LUÍS RODRIGUES SOBRINHO 
Prefeito Constitucional 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TACIMA 

 
  
 EXPEDIENTE: 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TACIMA  

LUÍS RODRIGUES SOBRINHO 
Prefeito Municipal  

 
GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL  

DANIELLE MOREIRA FERREIRA 
 

GESTOR DO DIÁRIO OFICIAL 
JOSÉ BRUNO MEDEIROS DOS SANTOS 


